
 
UCHWAŁA NR XLII/360/18 

RADY MIEJSKIEJ W RESKU 

z dnia 9 listopada 2018 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2018 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994) Rada Miejska w Resku uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetu o łączną kwotę 483.776,78 zł, w tym związane z realizacją zadań wła-

snych 483.776,78 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu o łączną kwotę 1.634.421,68 zł, w tym na zadania własne 1.634.421,68 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Ustala się dotacje: 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych: 

a) podmiotowe (nie zmienia się) w kwocie 1.314.828,00 zł, 

b) celowe na zadania własne (nie zmienia się) w kwocie 57.000,00 zł, 

c) celowe na zadania własne (nie zmienia się) w kwocie 340.616,00 zł, 

d) celowe (nie zmienia się) w kwocie 20.000,00 zł; 

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: 

a) celowe (zgodnie z zał. Nr 3) w wysokości 467 640,00 zł, 

b) podmiotowe (nie zmienia się) w wysokości 147.650,00 zł. 

§ 4. Ustala się wydatki jednostek pomocniczych (załącznik Nr 4) w kwocie 263.209,15 zł, 

z tego: 

1) w ramach funduszu sołeckiego 263.209,15 zł; 

2) w ramach pozostałych wydatków 0,00 zł. 

§ 5. 1. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych (załącznik 

Nr 5) w kwocie 106.363,00 zł. 

2. Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych (załącznik Nr 5) 177.000,00 zł. 

3. Nie ponosi się wydatków na realizację zadań określonych w gminnym programie zwalczania narkomanii 

(załącznik Nr 5) 0,00 zł. 

§ 6. Ustala się przychody i rozchody budżetu (załącznik Nr 6) w kwotach: 

1) przychody 5.365.822,00 zł; 

2) rozchody 3.330.135,84 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 14 listopada 2018 r.

Poz. 5297



§ 7. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek na: 

- pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu  

jednostki samorządu terytorialnego, do kwoty 2.500.000,00 zł, 

- spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek, do kwoty 2.930.135,84 zł, 

- pokrycie planowanego deficytu w wysokości 2.035.686,16 zł, w tym na wyprzedzające finansowanie działań 

finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, w kwocie 1.795.675,10 zł. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Reska. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

Renata Kulik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5297



Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr XLII/360/18 

Rady Miejskiej w Resku  

z dnia 9 listopada 2018 r. 

Zmiany dochodów budżetu Gminy dotyczące zadań własnych na rok 2018 
Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

600 Transport i łączność - 1 037 378,87 

60016 Drogi publiczne gminne - 1 030 000,00 

2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

- 1 030 000,00 

60053 Infrastruktura telekomunikacyjna - 7 378,87 

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów - 7 378,87 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 000,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 2 000,00 

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 2 000,00 

801 Oświata i wychowanie 12 089,00 

80101 Szkoły podstawowe 3 016,00 

0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

700,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 316,00 

80110 Gimnazja 2 200,00 

0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 

1 400,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 800,00 

80113 Dowożenie uczniów do szkół 10 813,00 

0830 Wpływy z usług 7 915,59 

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 2 897,41 

80120 Licea ogólnokształcące - 3 940,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów - 3 940,00 

852 Pomoc społeczna 19 176,00 

85202 Domy pomocy społecznej 19 176,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 19 176,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 699 490,94 

90095 Pozostała działalność 699 490,94 

6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 
pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 
paragrafie 625 

699 490,94 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 179 153,85 

92195 Pozostała działalność - 179 153,85 

6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

- 179 153,85 

- 483 776,78 

Po zmianach: 

  Dochody budżetu ogółem w wysokości  45.914.717,03 zł 

tym: dochody bieżące  37.730.340,60 zł 

   dochody majątkowe  8.184.376,43 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5297



Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr XLII/360/18 

Rady Miejskiej w Resku  

z dnia 9 listopada 2018 r. 

Zmiany wydatków budżetu Gminy dotyczące zadań własnych na rok 2018 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600 Transport i łączność -1 776 408,63 

60016 Drogi publiczne gminne -1 769 029,76 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 6,86 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 239 107,90 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 1 529 915,00 

60053 Infrastruktura telekomunikacyjna - 7 378,87 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 498,13 

4270 Zakup usług remontowych - 9 877,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 30 000,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

70095 Pozostała działalność 25 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 

710 Działalność usługowa 4 000,00 

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 4 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 

750 Administracja publiczna 1 000,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 33 060,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 33 060,00 

2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

31 060,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych - 17 000,00 

6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

9 000,00 

801 Oświata i wychowanie 47 447,56 

80101 Szkoły podstawowe 106 890,06 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 93 874,06 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 9 300,00 

4260 Zakup energii 16 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych - 7 684,00 

80104 Przedszkola 36 687,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5297



    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 500,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 5 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 948,00 

    4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 10 239,50 

  80110   Gimnazja - 71 753,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 400,00 

    4220 Zakup środków żywności 800,00 

    4300 Zakup usług pozostałych - 73 953,00 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 15 813,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 700,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 600,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 615,59 

    4270 Zakup usług remontowych 3 897,41 

  80120   Licea ogólnokształcące - 3 940,00 

    4300 Zakup usług pozostałych - 3 940,00 

  80195   Pozostała działalność - 36 250,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 36 250,00 

851     Ochrona zdrowia 0,00 

  85153   Zwalczanie narkomanii - 100,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 100,00 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 100,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3,02 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 321,78 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29,47 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 1,26 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 200,00 

    4220 Zakup środków żywności 450,28 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 810,00 

    4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 

- 776,25 

    4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego - 100,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

204,00 

852     Pomoc społeczna 74 176,00 

  85202   Domy pomocy społecznej 19 176,00 

    4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 

19 176,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 52 500,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 450,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 550,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5297



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 2 500,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - 67 005,06 

85401 Świetlice szkolne - 16 874,06 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 410,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 12 700,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 264,06 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 3 000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy - 500,00 

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym - 50 000,00 

3240 Stypendia dla uczniów - 50 000,00 

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - 131,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

- 131,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 628,79 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 20 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach - 1 450,80 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1 100,00 

4270 Zakup usług remontowych - 350,80 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - 1 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1 000,00 

90095 Pozostała działalność - 10 920,41 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 10 677,00 

4300 Zakup usług pozostałych 19 000,00 

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). - 29 698,41 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 455,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 12 679,66 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 679,66 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 679,66 

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 11 000,00 

2720 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich 
obiektów zabytkowych przekazane jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

11 000,00 

92195 Pozostała działalność 1 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

Razem: - 1 634 421,68 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5297



Po zmianach: 

Wydatki budżetu ogółem w wysokości  47.950.403,19 zł 

w tym:  

 wydatki bieżące       35.016.727,01 zł 

 wydatki majątkowe  12.933.676,18 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 5297



        Załącznik Nr 3 

        do uchwały Nr XLII/360/18      

        Rady Miejskiej w Resku  

        z dnia 9 listopada 2018 r. 

 
. 

                                                                                            

 
 
 

Dotacje celowe  

udzielone w 2018 r. na zadania własne gminy realizowane przez podmioty 

nienależące do sektora finansów publicznych 

 

      

      

     w złotych 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1. 754 75412 2820 
Zakup sprzętu pożarniczego i remont strażnicy 
OSP 67 639,00 

2. 754 75412 6230 
Zakup sprzętu transportowego, uzbrojenia  i 
techniki specjalnej 16 001,00 

3. 851 85154 2820 
Reintegracja społeczna i zawodowa 
długotrwale bezrobotnych mieszkańców gminy 68 000,00 

4. 900 90001 6230 Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 6 000,00 

5. 926 92605 2820 
Upowszechnianie w gminie Resko sportu i 
kultury fizycznej 310 000,00 

Ogółem 467 640,00 
 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 5297



Załącznik Nr 4 

do uchwały Nr XLII/360/18    

Rady Miejskiej w Resku  

z dnia 9 listopada 2018 r. 

Wydatki jednostek pomocniczych 
w ramach budżetu Gminy 

w 2018 r. 

w złotych 

Dział Rozdział Jednostka pomocnicza 

Plan wydatków 
ogółem na 2018 

r. 

z tego: 

Fundusz 
sołecki 

Pozostałe 
wydatki 

1 2 3 4 5 6 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 39 755,67 39 755,67 0,00 

60016 Drogi publiczne gminne 39 755,67 39 755,67 0,00 

Sołectwo Gardzin 8 052,69 8 052,69 

Sołectwo Policko 14 202,98 14 202,98 

Sołectwo Prusim 6 500,00 6 500,00 

Sołectwo Łabuń Wielki 3 000,00 3 000,00 

Sołectwo Łosośnica 6 000,00 6 000,00 

Sołectwo Przemysław 2 000,00 2 000,00 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 584,18 1 584,18 0,00 

75095 Pozostała działalność 1 584,18 1 584,18 0,00 

Sołectwo Gardzin 1 145,28 1 145,28 

Sołectwo Smólsko 350,00 350,00 

Sołectwo Iglice 88,90 88,90 

900 
GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA 203 413,38 203 413,38 0,00 

90004 
Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach 105 038,07 105 038,07 0,00 

Sołectwo Dorowo 6 000,00 6 000,00 

Sołectwo Gardzin 3 549,20 3 549,20 

Sołectwo Iglice 4 761,10 4 761,10 

Sołectwo Komorowo 4 000,00 4 000,00 

Sołectwo Lubień Dolny 12 218,84 12 218,84 

Sołectwo Łabuń Wielki 3 655,17 3 655,17 

Sołectwo Łagiewniki 4 114,17 4 114,17 

Sołectwo Łosośnica 8 913,22 8 913,22 

Sołectwo Ługowina 11 000,00 11 000,00 

Sołectwo Mołstowo 5 640,25 5 640,25 

Sołectwo Policko 1 000,00 1 000,00 

Sołectwo Prusim 1 000,00 1 000,00 

Sołectwo Przemysław 17 800,16 17 800,16 

Sołectwo Smólsko 5 600,00 5 600,00 

Sołectwo Siwkowice 4 600,00 4 600,00 

Sołectwo Starogard 11 185,96 11 185,96 

90095 Pozostała działalność 98 375,31 98 375,31 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 5297



Sołectwo Dorowo 9 686,89 9 686,89 

Sołectwo Gardzin 78,00 78,00 

Sołectwo Iglice 11 262,76 11 262,76 

Sołectwo Komorowo 6 896,23 6 896,23 

Sołectwo Łabuń Wielki 11 000,00 11 000,00 

Sołectwo Łagiewniki 9 000,00 9 000,00 

Sołectwo Łosośnica 6 500,00 6 500,00 

Sołectwo Ługowina 10 000,00 10 000,00 

Sołectwo Mołstowo 1 000,00 1 000,00 

Sołectwo Prusim 2 423,51 2 423,51 

Sołectwo Smólsko 1 248,96 1 248,96 

Sołectwo Siwkowice 10 278,96 10 278,96 

Sołectwo Starogard 19 000,00 19 000,00 

921 
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 13 471,90 13 471,90 0,00 

92109 
Domu i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 9 171,90 9 171,90 0,00 

Sołectwo Gardzin 4 079,67 4 079,67 

Sołectwo Komorowo 1 000,00 1 000,00 

Sołectwo Łagiewniki 1 000,00 1 000,00 

Sołectwo Ługowina 292,23 292,23 

Sołectwo Siwkowice 2 300,00 2 300,00 

Sołectwo Starogard 500,00 500,00 

92195 Pozostała działalność 4 300,00 4 300,00 0,00 

Sołectwo Iglice 300,00 300,00 

Sołectwo Gardzin 1 000,00 1 000,00 

Sołectwo Starogard 3 000,00 3 000,00 

926 KULTURA FIZYCZNA 4 984,00 4 984,00 0,00 

92601 Obiekty sportowe 4 984,00 4 984,00 0,00 

Sołectwo Łabuń Wielki 4 000,00 4 000,00 

Sołectwo Prusim 984,00 984,00 

92695 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 

Sołectwo Prusim 0,00 0,00 

Ogółem 263 209,13 263 209,13 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 5297



 Załącznik Nr 5 

  do uchwały Nr XLII/360/18 

  Rady Miejskiej w Resku  

  z dnia 9 listopada 2018 r. 

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz 
wydatków związanych z realizacją Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii  na 2018 rok. 
w 

złotych 

Dział Rozdział 
Dochody 
ogółem 

Wydatki 
ogółem 

z tego: 

z tego: 

Wydatki 
majątko

we 

§ 

Wydatki jednostek 
budżetowych 

Dotacja na 
zadania 
bieżące 

Świadcz
enia na 
rzecz 
osób 

fizyczny
ch 

Wydatki 
na 

program
y 

finanso
wane z 
udziałe

m 
środkó

w, o 
których 
mowa w 

art. 5 
ust.1 

pkt 2 i 3 

Wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

Wydatki 
związane z 
realizacją 

zadań 
statutowych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

756 75618 0480 106 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 85153 4210 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85154 2820 0,00 68 000,00 0,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 

3020 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 150,00 0,00 0,00 

4010 0,00 47 691,80 47 691,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 0,00 3 489,73 3 489,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 0,00 10 115,93 10 115,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 0,00 1 314,41 1 314,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 0,00 11 148,00 11 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 0,00 1 070,19 0,00 1 070,19 0,00 0,00 0,00 0,00 

4220 0,00 3 150,28 0,00 3 150,28 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 0,00 2 710,00 0,00 2 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 0,00 12 080,00 0,00 12 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4360 0,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4390 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4400 0,00 11 640,00 0,00 11 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 0,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 0,00 1 185,66 0,00 1 185,66 0,00 0,00 0,00 0,00 

4610 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4700 0,00 1 704,00 0,00 1 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

OGÓŁEM 106 363,00 177 100,00 73 759,87 35 190,13 68 000,00 150,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 5297



  Załącznik Nr 6 

  do uchwały Nr XLII/360/18 

  Rady Miejskiej w Resku  

  z dnia 9 listopada 2018 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2018r. 

w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem: 5 365 822,00 

1 

Przychody z zaciągniętych pożyczek na 
finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej 

903 733 148,24 

2 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 
6 ustawy 

950 232 673,76 

3 
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 
udzielonych ze środków publicznych 

951 400 000,00 

4 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 

952 4 000 000,00 

Rozchody ogółem: 3 330 135,84 

1 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

963 608 087,94 

2 Udzielone pożyczki i kredyty 991 400 000,00 

3 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

992 2 322 047,90 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 5297


		2018-11-14T12:50:57+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




